
MIXÉR NA MASO PRO 

 

 
Uživatelská příručka 

 

Před prvním použitím si pečlivě přečtěte příbalový letáki a uchovávejte je pro budoucí použití. 

Doporučení: Nepoužívejte jednorázové použití po dobu delší než 5 sekund, spotřebič se automaticky 

vypne kvůli přehřátí před tím, než bude znovu uveden do provozu. Pracovní doba nesmí překročit 30 

sekund. 

 

TECHNICKÉ SPECIFIKACE 

 Název: Meat Mincer Mixer pro 

Kód: ASD-MC06005 

Napětí: 220V 

Frekvence: 50 Hz 

Výkon: max 200W  

Objem: 1.5 L 



DÍLY A FUNKČNOST 

 

 

 

NÁVOD K POUŽITÍ 

1. Před použitím důkladně očistěte všechny části, které jsou v kontaktu s potravinami. 

2. Nejprve umístěte čepele do nádoby a ujistěte se, že nože jsou položeny správně a mohou se 

volně otáčet , pak nakrájejte jídlo na asi 2 cm kusy a umístěte do nádoby rovnoměrně (pokud 

vložíte zeleninu nebo ovoce, nalijte určité množství vody). Množství přidané potravy nesmí 

překročit 50 % kapacity nádoby. 

3. Zakryjte průhledným víkem a upravte polohu. 

4. Umístěte hlavu stroje na průhledný kryt, abyste se ujistili, že hlava stroje je ve vodorovném 

kontaktu s průhledným krytem a že se hlava stroje nepohybuje. 

5. Když je zařízení zapnuté, stiskněte rukou horní tlačítko spínače a zařízení začne pracovat. Po 

uvolnění spínacího tlačítka přestane stroj fungovat. Stroj by měl být provozován nepřetržitě 

po dobu maximálně 30 sekund najednou. 

6. Po ošetření musí být napájení nejprve odpojeno a hlava stroje odstraněna, když se lopatky 

přestanou otáčet a průhledný kryt se otevře. Čepel se nejprve odstraní a zpracované 

potraviny se odstraní pomocí příslušenství. 

7. Pokud se potraviny během zpracování přilepí na stěnu nádoby nebo pokud se stroj třese kvůli 

nerovnoměrnému rozložení potravin, okamžitě zastavte stroj. Když se čepel přestane úplně 

otáčet, otevřete průhledné víko a vyjměte jídlo ze stěny nádoby výřezem (ne příbory) a 

rovnoměrně jej rozdělte. 

8. Pokud po 30 sekundách zpracování potravin stále nedosáhne požadovaného účinku, zastavte 

stroj a zpracujte potraviny po 30sekundovém intervalu (tento postup vede k prodloužení 

životnosti stroje). 

9. Odstraňte kosti a draka při zpracování masa. 

10. Tento stroj není vhodný pro zpracování tvrdých potravin, jako je sója a rýže. 

 

Tlačítko Pro spuštění 

 

pouzdro (s motorem uvnitř) 

Kryt kontejneru 

Moderátor 

podšívka v línání 



MENU 

Složky Popis:__________ Počet směsí Doba provozu 
na operaci 

Množství Komentář 

 
Vepřové 

 
250 g 

 
Odstraňte kosti 

a kůži a 
nakrájejte je na 

kousky o 
velikosti asi 2 

cm. 

 
 
 
 

Dvakrát 

 
 
 
 

15 - 20. léta 

Hovězí 250 g Odstraňte kosti 
a kůži a 

nakrájejte je na 
kousky o 

velikosti asi 2 
cm. 

 
 
 

dvakrát 

 
 
 

15 - 20. léta 

Cibule 200 g Nakrájíme na 
čtvrtiny 

Čtyřikrát 10 – 15 s 

Česnek 200 g Odstraňte kůži Čtyřikrát 10 – 15 s 

Pepř 200 g Nareso na 
kousky 4 cm 

Třikrát 10 – 15 s 

Mrkev 250 g Nareoh na 2 cm 
hrudkách 

Třikrát  
20 - 30. léta 

Rajče 250 g Nakrájíme na 
čtvrtiny 

Jednou 5 – 10 let 

Zelenina 100 g Řez do délky 3 
cm 

Třikrát 20 - 30. léta 

brambor 250 g Vařte oloupaný Dvakrát 20 - 30. léta 

Ovoce 250 g Nareoh na 2 cm 
hrudkách 

Dvakrát  
15 – 25 s 

Vejce 4 vejce Loupat Jednou 15 - 20. léta 

Arašídy 
(pražené) 

vlašské ořechy 

 
200 g 

 
Loupat 

 
Třikrát 

 
20 - 30. léta 

Ořechy 200 g loupat Třikrát 20 - 30. léta 

Žaloba na chléb 2 kusy Nareoh na 2 cm 
hrudkách 

Dvakrát  
10 - 30. léta 

klobása s 
prosciuttem 

250 g každý kus 
nakrájejte na 3 

nebo 4 části. 

jednou  
10 - 30. léta 

 

 

 



BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ PRO BEZPEČNÉ POUŽÍVÁNÍ 

1. Před demontáží nebo seřízením jakékoli části  odpojte přístroj z napájecího zdroje. 

2. Před použitím zkontrolujte napájecí kabel, zástrčku a další součásti. Pokud zjistíte jakékoli 

poškození, přestaňte produkt používat a kontaktujte zákaznický servis tohoto obchodu. 

3. Je přísně zakázáno, aby stroj pracoval ve skleněné nádobě bez potravin nebo nad jmenovitou 

kapacitou skleněné nádoby. 

4. Teplota složek přidaných do skleněné nádoby musí být mezi 0 a 60 stupni Celsia, proto je 

neumisťujte do mikrovlnné trouby nebo dezinfekční skříňky, protože skleněná nádoba by se 

rozpadla v důsledku příliš vysoké nebo příliš nízké teploty. 

5. Stroj není vhodný pro zpracování tvrdých materiálů, jako jsou kávová zrna, suchá sójová zrna 

a další podobné materiály. 

6. Pracujte striktně podle jmenovité pracovní doby: stroj nesmí pracovat nepřetržitě déle než 

30 sekund. Pokud není dosaženo požadovaného směšovacího efektu, počkejte, až se motor a 

lopatka zcela zastaví a vypněte napájení před vyjmutím hlavy stroje. 

7. Po dokončení ošetření nechte motor a lopatku zcela otočit a vypněte napájení před 

odstraněním hlavy stroje. 

8. Pokud výrobek přestane fungovat během provozu, může to být způsobeno dlouhou 

nepřetržitou pracovní dobou motoru a vestavěnou ochranou proti regulaci teploty, takže 

uvolněte spínač a odpojte napájecí zdroj a nechte jej 30 minut před použitím. 

9. nečistěte výrobek hydrotolytickými kapalinami, jako jsou chemické roztoky - benzín. 

10. Do myčky nevkládejte žádnou část tohoto výrobku. 

11. Tento výrobek zabraňuje nevhodnému použití osobami (včetně dětí) s duševními poruchami 

nebo nedostatkem odpovídajících znalostí a zkušeností, které nejsou pro děti snadno 

dostupné a jsou fyzicky neúplné. 

12. Tento výrobek je malý domácí spotřebič, který je vhodný pouze pro osobní použití. 

 

 

ÚDRŽBA 

1. Po použití jej včas vyčistěte. 

2. Před čištěním výrobku odpojte napájecí zdroj a vyjměte hlavu stroje. 

3. Vyčistěte skleněnou nádobu, nastavte nože a průhledné víko čistou vodou (teplé varování: 

při čištění skupiny nožů použijte čisticí nástroje, jako je hadřík, protože čepel je velmi ostrá, 

takže se ujistěte, že při čištění nepoškrábáte!) 

4. Při čištění hlavy stroje ji přímo nenamáčejte ve vodě ani neoplachujte, ale otřete ji mokrým 

hadříkem. 

5. Při čištění hlavy stroje ji přímo nenamáčejte ve vodě ani neoplachujte, ale otřete ji mokrým 

hadříkem. 

6. Před skladováním se ujistěte, že je stroj čistý a suchý. 

 

 

 

 



ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ 

Pokud se vyskytne problém s elektrickým potravinářským inkoustem, zkontrolujte jej před odesláním 

k opravě následujícím způsobem: 

 

Porucha Popis příčiny Řešení 

 
Po zapnutí a spuštění stroj 
nefunguje 
 
 

 
Neumisťujte hlavní tělo do 
šálku nebo nádoby úplně 

 
Správně umístěte hlavní tělo 

na šálek nádoby 

 
Stroj byl v nepřetržitém 

provozu příliš dlouho 

 
Počkejte 10 až 15 minut na 

opakované použití 

Odpojte tlačítko, napájecí 
kabel nebo motor 

 
Odeslání do opravárenského 

centra ke kontrole 

Motor má na krátkou dobu 
špatný zápach 

Normální výskyt  
Odeslání do opravárenského 

centra ke kontrole 

Stroj přestane fungovat Nízké napětí Dodržujte standard 

Nadměrné materiály Dodržujte standard 

Ochrana proti regulaci teploty  
Počkejte 10 až 15 minut na 

opakované použití 

Provedení není dobré Ingrediencí je příliš mnoho Přidejte správné množství 
ingrediencí Ingrediencí je příliš málo 

 

 

 


